〔2024〕-0428

石家庄市工业和信息化局
关于征集国家“科技产业金融一体化”专项

路演项目的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

国家“科技产业金融一体化”专项路演活动，是工信部依托

部属三家基金公司，联合证券交易所、国内知名金融机构，联合

开展的推动产业与金融深化合作的创新性工作。开创了地方政府

搭台、初创型小规模硬科技项目集中亮相、鼓励股权资本加速硬

科技成果转化的产融合作新模式。2024 年国家“科技产业金融

一体化”专项路演活动，将于 5月中旬在我市正定举办。为切实

做好准备工作，现将有关事宜通知如下：

一、项目征集条件

(一)申报主体。以生物医药、新一代电子信息、先进装备制

造、现代食品等主导行业为重点，可以由所属独立法人企业申报，

也可以推荐项目团队申报。

(二)项目领域。主要涉及关键核心技术攻关、产业基础再造、

重大技术装备攻关、传统产业转型升级、战略性新兴产业培育壮

大、数字技术应用创新、未来产业谋划布局、绿色低碳产业发展

等重点领域硬科技项目。

(三)其他条件。推荐项目有融资或落地需求，技术成熟度一

石家庄市工业和信息化局

般处于产业化之前的阶段(优质项目可放宽至产业化初期),估值

一般不超过3亿元(集成电路和生物医药领域项目估值不超过10

亿元)。

届时，工业和信息化部将从全国范围内筛选确定 48 家个硬

科技项目集中路演，石家庄市将重点推荐 5-10 个优质项目参加

专项路演活动。

二、工作要求

“科技产业金融一体化”既是项目路演平台，也是城市推介

平台，更是招商引资平台，将有力推动我市科技产业金融一体化

建设，有力助推全市经济高质量发展。

（一）高度重视。各县（市、区）要高度重视，协调发改、

科技、投促、金融监管等部门，切实把符合要求的项目推荐上来。

（二）提前谋划。各县（市、区）要进一步了解掌握本地招

商引资需求，待工信部将参加路演活动的企业名单确定后，我们

将及时反馈你们，请提前做好各项准备工作，主动对接路演企业

及金融机构，力争更多企业和项目落地落实。

（三）及时报告。此项路演活动时间紧、任务重、意义重大，

建议将通知报请当地政府主要领导和主管领导阅示。

（四）请于 3月 25 日前，将“科技产业金融一体化”路演

项目汇总表报市工信局邮箱 ghfzc87851910@163.com。

联系人：王小海 联系电话：87851910

附件：“科技产业金融一体化”路演项目汇总表

石家庄市工业和信息化局

2024 年 3 月 15 日

附件

“科技产业金融一体化”路演项目汇总表

序

号
申报主体 项目名称 项目阶段

项目和

团队简介

公司估值

（如有）

联系人及

联系电话

1

（ 概 念 验

证、中试熟

化、工程化、

产业化）

2

3

…

备注：“申报主体”填写格式为“XX 公司”或“XX 单位-XX 团队”。